
Drohiczyn, 26.02.2013r.

RG.271.1.2013.AŻ

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
I OFERTACH ODRZUCONYCH

Na podstawie art. 91 i 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r.  Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) oraz
zgodnie  z  postanowieniem  §  13  i  14  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia  informuję,  że  w wyniku postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego,  przeprowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na
„Organizację  i  obsługę  czwartego  seminarium  realizowanego  w  ramach
projektu Obszary o szczególnym znaczeniu przyrodniczym czynnikiem rozwoju
Polski Wschodniej” wybrano ofertę Wykonawcy:

EC EURO CONSULTING Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 32/103 

10-578 Olsztyn 
za cenę brutto 15 500,00 PLN

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 
W postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie

przetargu nieograniczonego wpłynęły trzy oferty:
1. RB Events & Travel Kinga Koprowska, Kolonia Łódź 32, 87-890 Lubraniec

– cena brutto – 19 000,00 zł.
2. EC  EURO  CONSULTING  Sp.  z  o.o.,  Al.  Piłsudskiego  32/103,  10-578

Olsztyn – cena brutto 15 500,00 zł
3. MTML Sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 66 m 48, 02-930 Warszawa – cena

brutto – 47 374,68 zł.
W toku badania i oceny ofert Zamawiający na podstawie art. 26 ust.

3  ustawy  Pzp  wezwał  Wykonawcę  MTML  Sp.  z  o.o. do  uzupełnienia
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu  
w zakresie  wiedzy i  doświadczenia,  tj.:  o  uzupełnienie  wykazu  wykonanych
usług o liczbę uczestników spotkań oraz o dokumenty potwierdzające, że usługi
te zostały wykonane należycie. 
Wykonawca nie dokonał uzupełnienia wskazanych dokumentów, i tym samym
nie  spełnił  warunków  udziału  w  postępowaniu  w  zakresie  wiedzy  
i doświadczenia. W związku z powyższym Zamawiający, wyklucza Wykonawcę
nr 3 – MTML Sp. z o.o.,  gdyż mimo wezwania na podstawie art.  26 ust.  3
ustawy Pzp do złożenia wymaganych przez Zamawiającego dokumentów nie
dokonał  ich  uzupełnienia  i  tym  samym  nie  wykazał  spełnienia  warunków



udziału w postępowaniu. Zamawiający jednocześnie uznaje ofertę złożoną przez
Wykonawcę wykluczonego z postępowania za odrzuconą.
Uzasadnienie prawne:
Na  podstawie  art.  24  ust.  2  pkt.4  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych
Zamawiający  wyklucza  Wykonawców,  którzy  nie  wykazali  spełnienia
warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  na  podstawie  art.  24  ust.  4  oferty
Wykonawców Wykluczonych uznaje się za odrzucone.

Pozostałych  dwóch  Wykonawców  ubiegających  się  o  udzielenie
zamówienia spełnia warunki udziału w postępowaniu w zakresie podmiotowym
i przedmiotowym. Złożona oferta  nr  2  otrzymała maksymalną możliwą ilość
punktów. 
Do oceny ofert zastosowano kryterium opisane wzorem:

Kryterium
oceny

Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie

cena Max. 100
liczba punktów = (cena min/cena oferty badanej) 

x 100

Liczba punktów otrzymana przez Wykonawcę

RB Events & Travel Kinga
Koprowska

Kolonia Łódź 32
87-890 Lubraniec

C=15 500,00zł x 100 / 19 000,00zł = 81,58

EC EURO CONSULTING
Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 32/103
10-578 Olsztyn

C=15 500,00zł x 100 / 15 500,00zł = 100,00

Uzasadnienie prawne:
Artykuł 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) stanowi, iż Zamawiający wybiera
ofertę  najkorzystniejszą  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Ponadto  informuję,  że  umowę  w  sprawie  przedmiotowego  zamówienia
Zamawiający  zamierza  zawrzeć  po  upływie  terminu  określonego  zgodnie  
z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp, tj. po dniu 04 marca 2013r.  

BURMISTRZ DROHICZYNA


